02 06 Secretaria Mun de Educação e Esportes – Unid. Ex. 02 06 08 Merenda 

Escolar – Func. Programática 12 306 0006 2025 Operação e Manutenção da Merenda Escolar – 12 

306 0006 2069 Agricultura Familiar – Categoria 3 3 90 30 – Descrição 5 200 – federal; e 1 110 e 1 

200  próprio – estimativa de R$ 1.490.237,83 (um milhão, quatrocentos e noventa mil, duzentos e 

trinta sete reais e oitenta três centavos).  

.+ 

3. ENVELOPE Nº. 01 – HABILITAÇÃO DO GRUPO FORMAL (O envelope nº 1 – 

Habilitação deverá ser entregue fechado, indevassável e identificado). 

3.1. O Grupo Formal deverá apresentar no Envelope nº 01 os documentos abaixo relacionados,